
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА

Н А К А З
№_£0_

йЧ» березня 2021 року м. Полтава

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантної посади державної 
служби

Відповідно до статті 23 Закону України «Про державну службу», Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25.03.2016 № 246, керуючись 
статтями 11, 17 Закону України «Про прокуратуру»,

Н А К А З У Ю :

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантної посади державної служби 
категорії «В» Полтавської обласної прокуратури:

- головний спеціаліст відділу кадрової роботи та державної служби.

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття посади державної 
служби категорії «В» Полтавської обласної прокуратури, зазначеної у 
пункті 1 цього наказу, що додається.

3. Відділу кадрової роботи та державної служби Полтавської обласної 
прокуратури забезпечити оприлюднення цього наказу та умов проведення 
конкурсу на зайняття посади державної служби через особистий кабінет на 
Єдиному порталі вакансій державної служби Національного агентства з питань 
державної служби та на офіційному вебсайті Полтавської обласної прокуратури 
не пізніпіе наступного робочого дня за днем його підписання.

5. Провести « » Ісб 2021 року конкурсний відбір на посаду
державної служби Полтавської обласної прокуратури, зазначеної у пункті 1 
цього наказу.

Керівник
Полтавської обласної прокуратури А. Столітній


